
/с& SCcu/t i

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XV. V X X W S ^ п. Пограничный №

О расходовании из бюджета Пограничного муниципального округа средств 
на реализацию общественно значимых проектов, инициируемых жителями 

Пограничного муниципального округа

Руководствуясь ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного 

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Пограничного муниципального округа

на 2025 год на реализацию общественно значимого проекта на территории в 

границах общественной организации «Территориальное общественное 

самоуправление «Гарнизон с. Сергеевка»: - «Поставка стационарного

сценического комплекса ТОС «Гарнизон с. Сергеевка» Пограничного 

муниципального округа Приморского края».

2. Расходы на вышеуказанные мероприятия осуществить в пределах средств, 

утвержденных решением Думы Пограничного муниципального округа от 

29.11.2024 № 240-МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2025 

год и плановый период 2026 и 2027 годов».

3. Определить управление жизнеобеспечения и градостроительства 

Администрации Пограничного муниципального округа ответственным за



исполнение указанного расходного обязательства Пограничного муниципального 

округа.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

■'<̂чиЖ(ГГ̂Глава Пограничного муниципального округа- Г 
глава Администрации муниципального округа О.А. Александров

О* У •
■\ V X . ■
,-Л V»
л т. ~'Ьс.
" и'1’“А*

0 Х~

><*nv * * '

Ад: а*» »* :. г ' • - • и*-.-..о. о
муниципального округа
К О П И Я  В Е РН А

Заместитель начальника отдела 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводства 
и противодействия коррупции

О.П. Щербакова 
24 143


